
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    
АДМИНИСТРАЦИЯ  КУРСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

10 октября 2022 г. ст-ца Курская         № 1141

О внесении изменений в Порядок формирования и финансового обеспечения
выполнения муниципального задания в отношении муниципальных бюджет-
ных  учреждений  Курского  муниципального  округа  Ставропольского  края,
утвержденный  постановлением  администрации  Курского  муниципального
округа Ставропольского края от 14 января 2021 г. № 15
 

В соответствии с постановлением Правительства Ставропольского края
от 22 сентября 2022 г. № 545-п «О внесении изменения в пункт 24 Порядка
формирования и финансового обеспечения выполнения государственного за-
дания  в  отношении  государственных  учреждений  Ставропольского  края,
утвержденного постановлением Правительства Ставропольского края от 29
июля 2011 г. № 301-п» 

администрация  Курского  муниципального  округа  Ставропольского
края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Утвердить  прилагаемые  изменения,  которые  вносятся  в  Порядок
формирования и финансового обеспечения выполнения муниципального за-
дания в отношении муниципальных бюджетных учреждений Курского муни-
ципального  округа  Ставропольского  края,  утвержденный  постановлением
администрации Курского муниципального округа Ставропольского края от
14 января 2021 г. № 15.

2. Отделу по организационным и общим вопросам администрации Кур-
ского муниципального округа Ставропольского края официально обнародо-
вать настоящее постановление на официальном сайте администрации Кур-
ского муниципального округа Ставропольского края в информационно-теле-
коммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
обнародования на официальном сайте администрации Курского муниципаль-
ного округа  Ставропольского края в  информационно-телекоммуника-цион-
ной сети «Интернет».

Временно исполняющий полномочия главы 
Курского муниципального округа 
Ставропольского края, первый заместитель главы
администрации Курского муниципального
округа Ставропольского края                                                             П.В.Бабичев



        УТВЕРЖДЕНЫ
постановлением администрации 
Курского муниципального округа
Ставропольского края
от 10 октября 2022 г. № 1141

ИЗМЕНЕНИЯ,
которые вносятся в Порядок формирования и финансового обеспечения вы-

полнения муниципального задания в отношении муниципальных бюджетных
учреждений Курского муниципального округа Ставропольского края

Абзац второй пункта 26 изложить в следующей редакции:
«Объем субсидии может быть изменен в течение срока выполнения му-

ниципального задания в случае изменения состава и стоимости имущества
муниципального учреждения, признаваемого в качестве объекта налогообло-
жения налогом на имущество организации и земельным налогом, изменения
законодательства Российской Федерации о налогах и сборах, в том числе в
случае отмены ранее установленных налоговых льгот,  введения налоговых
льгот, а также в иных случаях, предусмотренных нормативными правовыми
актами Российской  Федерации,  нормативными правовыми актами Ставро-
польского края и муниципальными правовыми актами (включая внесение из-
менений в указанные нормативные правовые акты, муниципальные правовые
акты), реализация которых приводит к изменению объема финансового обес-
печения выполнения муниципального задания.».

Заместитель главы администрации
Курского муниципального округа
Ставропольского края           О.В.Богаевская


